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Petit pavé au malt, cru
Ingrédients
FARINE DE FROMENT, eau, FARINE DE SEIGLE (5,41%), levure, SEMOULE DE BLÉ, 
graines de lin, graines de tournesol, sel, flocons D'AVOINE, flocons D'ORGE, EXTRAIT DE 
MALT D'ORGE (1,1%), FARINE DE MALT D'ORGE torréfié, FARINE D'ORGE MALTÉE 
(0,87%), LEVAIN DE BLÉ SÉCHÉ (0,27%), FARINE DE BLE MALTÉE, GLUTEN DE BLÉ, 
GERMES DE BLÉ, épices(coriandre, fenouil, graines de lin, SÉSAME, cumin, anis), jus 
d'acérola concentré, améliorant de farine(alpha-amylase, xylanase)
Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, LAIT

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, CONTENANT DU SÉSAME OU DÉRIVÉS


